
ZARZĄDZENIE Nr 12/06 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 10 marca 2006r. 

W sprawie: wyznaczenia komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.), § 28 ust.l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108) oraz na podstawie Uchwały Nr 
XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam komisję do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Kościoła Ewangelickiego położonej 
na terenie miasta Bytom Odrzański przy ul. Kościelnej 5 oznaczonej nr działki 348 
o pow. 0,1498 ha, przeznaczonej pod magazyn archeologiczny, w składzie: 

1. Tadeusz Kłósek - przewodniczący, 
2. Jan Murzyn - członek, 
3. Dorota Kaszubska - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 


